

Ekberg Nielsen A/S

Gangstedvej 14
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Gert Ekberg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ekberg Nielsen A/S

Gangstedvej 14

2770 Kastrup

Telefonnummer: 60378644

CVR-nr: 36984740

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive hovedentreprenør, primært i det Storkøbenhavnske område med fokus på effektiv byggestyring af hovedentrepriser samt storentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et negativt resultat. Balancen viser en negativ egenkapital.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Regnskabsåret 2018 har båret præg af at virksomheden i første halvdel af året har udført meget få opgaver.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har indeværende år tabt selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets fortsatte drift er betinget af at nuværende kreditfaciliteter opretholdes samt at selskabet i 2019 genererer positivt indtjening. Det er ledelsens opfattelse at ovenstående vil være gældende i 2019, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		711.884	353.367
Personaleomkostninger		-1.014.435	-1.284.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.483	-15.186
Resultat af ordinær primær drift		-341.034	-946.360
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.576	-38.940
Ordinært resultat før skat		-359.610	-985.300
Skat af årets resultat			35.237
Årets resultat		-359.610	-950.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-359.610	-950.063
I alt		-359.610	-950.063

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			38.483
Materielle anlægsaktiver i alt			38.483
Deposita			26.931
Finansielle anlægsaktiver i alt			26.931
Anlægsaktiver i alt			65.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789.260	2.090.725
Igangværende arbejder for fremmed regning			127.187
Andre tilgodehavender			5.300
Periodeafgrænsningsposter			23.244
Tilgodehavender i alt		789.260	2.246.456
Likvide beholdninger		683.254	2.078
Omsætningsaktiver i alt		1.472.514	2.248.534
Aktiver i alt		1.472.514	2.313.948

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.256.384	-896.774
Egenkapital i alt		-756.384	-396.774
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.077.060	2.530.119
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.838	80.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.228.898	2.710.722
Gældsforpligtelser i alt		2.228.898	2.710.722
Passiver i alt		1.472.514	2.313.948

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2